FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2022  TOMADA DE PREÇOS
Nº 001/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2022
 TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal de LAGOA NOVA/RN CNPJ nº
10.727.329/0001-02.  CONTRATADO:  FRANCISCO  FELIPE  DA
COSTA  NETO,  inscrito  no  CPF:  091.674.904-50.  OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE ENGENHEIRO CIVIL PARA A EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS  TÉCNICOS,  ASSESSORAMENTO,  COORDENAÇÃO,
ESPECIFICAÇÕES,  ANÁLISES,  ORÇAMENTO  E  CRONOGRAMA
FÍSICO-FINANCEIRO, BEM COMO, A FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E
SERVIÇOS, PROJETO ELÉTRICO E PROJETO HIDROSSANITÁRIO,
NECESSÁRIOS  À  CONSECUÇÃO  DOS  SERVIÇOS  E  OBRAS
DEMANDADOS PARA A REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LAGOA  NOVA/RN,  conforme  Termo  de  Referência.  DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: Fonte: 100 – Recursos Ordinários. Elemento de
Despesa:  339036 –  Outros  Serviços  de  Terceiros  Pessoa Física.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  Lei  Federal  nº  8.666/93,  com suas
alterações. VIGÊNCIA: A vigência do Contrato tem início com a
data da assinatura e duração até a execução total dos serviços/obra
de  reforma  do  Prédio  da  Câmara  Municipal,  não  podendo
ultrapassar o dia 31 de dezembro de 2022, podendo ser prorrogado
conforme a legislação vigente.  DO VALOR: para a  execução do
presente contrato, será pago o valor total de R$ 25.100,00 (vinte e
cinco  mil  reais).  SIGNATARIOS:  Lourival  Francisco  da  Silva
Oliveira – Pela Contratante e Francisco Felipe da Costa Neto – Pela
Contratada. Lagoa Nova/RN, 15 de Junho de 2022.

Publicado por: JAMILLY PALHARES SILVEIRA GALVÃO
Código Identificador: 58657304

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/07/2022.
EDIÇÃO 1439. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br